)
&
TOMHAK

OTObIX HA BAWMKANE

HATUTKA

Mopc 13 6pyCHUKH
Cok B accopTUMeHTe

Yan B YanHMKe

Yan nakeTmpoBaHHbIN

KOO®E

3cnpecco
AmMepunkaHo
KanyynHo

nace

CAJIATDI

Lle3apb Cc kKypuLen

Llesapb c nococem

Hucyas

TonHak

Carynau n3s nococs

OkeaH

65P
70P

200P
40P

150P
200P
250P
350P

300P

400P

530P

600P

380P

250P

CYrlibl

CongHka poMalHAA
Byxnep n3 6apaHuHbl
CynuyumkK oHA Ha BbI6op

FOPAYEE

Xapexa co-CBMHUHON
CBWHWHa B CIMBOYHOM COoyce

Pydunbe n3 kypuubl B 6eKoHe

dune Kponuka no-epeBeHcKu

Kape arHeHka
B 6pyCHNYHO-OPEXOBOM COyCe

Ockanonbl U3 CBUHOW BbIPE3KW Ha KPYTOHE

MepnanboHbl U3 pune TyHua
B CTMBOYHO-TPMBHOM coyce

®une nanTtyca
B CTMBOYHO-OPEXOBOM COoyce

TAPHUPDI
ManopoTHWK No-bankanbcku
FapHUp BeHrepckun

KapTodenb xapeHbi ¢ rpubamm

KapTodenb no-LepeBeHcKH

350P

400P

250P

550P

220P

410P

640P

1500P

340P

800P

400P

330P

400P

350P

350P

AECEPT

[loMallHAA BbiNeyka B aCCOPTUMEHTE
BuckBUT B accopTUMEHTE

MopoxeHoe

130P

150P

180P

Kawa

3ABTPAK 650P

PvcoBas | ManHas | OscsiHasi | Opyx6a

[Na3yHbs Knaccuka
[Na3yHbs c 6eKOHOM
[Na3yHbsA C NTOMUAOPOM

OmMneT Knaccuka

3anekaHka |  Vorypt
Macno Bynouka
Cbip BuckeuT
BeTunHa

Hanntok

Yan | Koode pacTeopuMmbii

[na oécnyxuneaHna B HoMepe

obpallanTtecb K agMUHUCTPaTOPY




